

Anexa nr. 1 la Actual adițional nr.1 la Contractul de asociere încheiat între județul Bistrița-Năsăud, Municipiul Bistrița, orașele și comunele din județul Bistrița-Năsăud

Anexa nr. 4 la Contractul de asociere încheiat între județul Bistrița-Năsăud, Municipiul Bistrița, orașele și comunele din județul Bistrița-Năsăud

Planul de investiții aferent proiectului „Recipiente de colectare a deșeurilor pentru Dezvoltarea și Modernizarea Sistemului de Management Integrat al Deșeurilor din Județul Bistrița-Năsăud”, finanțat prin Programul Operațional Infrastructură Mare 2014-2020

Nr. Crt.	Mediul	ZONA	Denumire investiție	Capacitate	Cantitate	U.M.	Pret unitar euro fără TVA	Pret unitar lei fără TVA	INVESTIȚII POIM						AN IMPLEMENTARE
									TOTAL		CHELTUIELI ELIGIBILE		CHELTUIELI NEELIGIBILE		
									PREȚURI CONSTANTE						
									lei fără TVA	euro fără TVA	Lei fără TVA	Euro fără TVA	Lei	Euro	
0	1	2	3	4	5	6	7	8=7*curs eur	9=5*8	10=5*8	11=9	12=10	13	14	15
1. RECIPIENTE DE COLECTARE DEȘEURI MENAJERE RECICLABILE															
ZONA 1 NĂSĂUD															
1.1	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	1.377	buc	48,50	238,29	328.125,33	66.784,50	328.125,33	66.784,50			2023
1.2	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	7.924	buc	48,50	238,29	1.888.209,96	384.314,00	1.888.209,96	384.314,00			2023
1.3	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	118	buc	48,50	238,29	28.118,22	5.723,00	28.118,22	5.723,00			2023
1.4	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	1.515	buc	48,50	238,29	361.009,35	73.477,50	361.009,35	73.477,50			2023
1.5	URBAN	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	1.377	buc	35,50	174,42	240.176,34	48.883,50	240.176,34	48.883,50			2023
1.6	RURAL	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	7.924	buc	35,50	174,42	1.382.104,08	281.302,00	1.382.104,08	281.302,00			2023
TOTAL ZONA 1 NĂSĂUD					20.235	buc			4.227.743,28	860.484,50	4.227.743,28	860.484,50			
ZONA 2 SÂNGEORZ BĂI															
1.7	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	3.938	buc	48,50	238,29	938.386,02	190.993,00	938.386,02	190.993,00			2023
1.8	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	11.922	buc	48,50	238,29	2.840.893,38	578.217,00	2.840.893,38	578.217,00			2023
1.9	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	1.772	buc	48,50	238,29	422.249,88	85.942,00	422.249,88	85.942,00			2023
1.10	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	1.720	buc	48,50	238,29	409.858,80	83.420,00	409.858,80	83.420,00			2023
1.11	URBAN	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	3.938	buc	35,50	174,42	686.865,96	139.799,00	686.865,96	139.799,00			2023
1.12	RURAL	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	11.922	buc	35,50	174,42	2.079.435,24	423.231,00	2.079.435,24	423.231,00			2023
TOTAL ZONA 2 SÂNGEORZ BĂI					35.212	buc			7.377.689,28	1.501.602,00	7.377.689,28	1.501.602,00			
ZONA 3 BECLEAN															
1.13	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	2.753	buc	48,50	238,29	656.012,37	133.520,50	656.012,37	133.520,50			2023
1.14	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	14.480	buc	48,50	238,29	3.450.439,20	702.280,00	3.450.439,20	702.280,00			2023
1.15	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	998	buc	48,50	238,29	237.813,42	48.403,00	237.813,42	48.403,00			2023
1.16	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	2.931	buc	48,50	238,29	698.427,99	142.153,50	698.427,99	142.153,50			2023
1.17	URBAN	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	2.753	buc	35,50	174,42	480.178,26	97.731,50	480.178,26	97.731,50			2023
1.18	RURAL	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	14.480	buc	35,50	174,42	2.525.601,60	514.040,00	2.525.601,60	514.040,00			2023
TOTAL ZONA 3 BECLEAN					38.395	buc			8.048.472,84	1.638.128,50	8.048.472,84	1.638.128,50			
ZONA 4 GALAȚII BISTRIȚEI															
1.19	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	12.094	buc	48,50	238,29	2.881.879,26	586.559,00	2.881.879,26	586.559,00			2023
1.20	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	2.863	buc	48,50	238,29	682.224,27	138.855,50	682.224,27	138.855,50			2023
1.21	RURAL	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	12.094	buc	35,50	174,42	2.109.435,48	429.337,00	2.109.435,48	429.337,00			2023
TOTAL ZONA 4 GALAȚII BISTRIȚEI					27.051	buc			5.673.539,01	1.154.751,50	5.673.539,01	1.154.751,50			
ZONA 5+6 BISTRIȚA															
1.22	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	13.980	buc	48,50	238,29	3.331.294,20	678.030,00	3.331.294,20	678.030,00			2023
1.23	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	14.975	buc	48,50	238,29	3.568.392,75	726.287,50	3.568.392,75	726.287,50			2023
1.24	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	7.160	buc	48,50	238,29	1.706.156,40	347.260,00	1.706.156,40	347.260,00			2023
1.25	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	2.366	buc	48,50	238,29	563.794,14	114.751,00	563.794,14	114.751,00			2023
1.26	URBAN	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	13.980	buc	35,50	174,42	2.438.391,60	496.290,00	2.438.391,60	496.290,00			2023
1.27	RURAL	CASE	Recipiente pentru sticlă	120 l	14.975	buc	35,50	174,42	2.611.939,50	531.612,50	2.611.939,50	531.612,50			2023
TOTAL ZONA 5+6 BISTRIȚA					67.436	buc			14.219.968,59	2.894.231,00	14.219.968,59	2.894.231,00			
TOTAL 1.RECIPIENTE DE COLECTARE DEȘEURI MENAJERE RECICLABILE					188.329	buc			39.547.413,00	8.049.197,50	39.547.413,00	8.049.197,50			-